
UCHWAŁA NR XXIX/242/05 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 20 lipca 2005 roku 
 
w sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci Powiatu Krasnostawskiego, poło�onej 

w Zaburzu gmina �ółkiewka 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku            
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) 
oraz art. 12, art. 27, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603            
z pó�n. zm.) Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza si� do sprzeda�y nieruchomo�� b�d�c� własno�ci� Powiatu 
Krasnostawskiego poło�on� we wsi Zaburze gmina �ółkiewka, oznaczon�         
w ewidencji gruntów i budynków Nr działki 233/5 o pow. 0,1312 ha;  
 

§ 2 
 

Sprzeda� nieruchomo�ci nast�pi w drodze przetargu nieograniczonego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu             
na tablicach ogłosze�. 
 
 
 
 Przewodnicz�cy Rady Powiatu 

 
 

Ludwik Kafarski 
 
 


